R.K. Parochie Caritasinstelling Sint-Vitus

2. Staat van baten en lasten

Baten
Schenkingen/bijdragen
Ontvangsten
Financiéle baten

Lasten

Kosten gebouwen en landerijen
Bijdrage Sint Vitusparochie
Bijdrage instellingen
Bijdragen particulieren
Algemene uitgaven

Financiéle lasten

Saldo

2019

25.
91.

11.

.500
.851
.988
.339

-996
2379
.828
.666

994
808
671

332-

2018

3.
13
.780
718
.91
80.

25

19.

+ 530
.656
87.
100.

072
278

659
681
349

778

500



